
自粛が続きご家庭では料理をする機会が劇的に増えました。

私たちは大阪府内でイタリアンの飲食店を 8 店舗運営していますが、

全店舗で営業を自粛しています。 この期間中に何か皆様のお役に

立ちたいと思い、移動レストランで出張おうちご飯をはじめました。

そして、この活動で飲食店の営業自粛により納品先を失い窮地に瀕

している農家さんや生産者の皆さんも同時に応援できると思っています。

キッチンカーを使って皆様のご自宅の前で、採算度外視、全国の生産

者から届く食材を使用した出来立てのイタリアンをご用意します。

お母さん、食事の用意そろそろ限界じゃないですか？

～ 移動レストランがご自宅前まで出張、プロの料理人がおうちご飯を調理します ～

STAY
 HOME EATS

ご 家 族 食 事 応 援 プ ロ ジェ ク ト

大阪市・吹田市のご自宅まで移動レストランが出張サービス
おうちご飯で本格イタリアンレストランの味が楽しめます♪

移動レストランのご注文方法

①電話・インターネットから予約
日時・場所・人数・料理内容などお伝
えください。  ※営業時間 17 ～ 21 時

06-6541-2147（北堀江mothers）

②移動レストランでおうちまで伺います
電源をお貸し頂けるととても嬉しいです。
※出張場所は大阪市・吹田市内に限ります。

③盛り付けるお皿をお貸しください
お持ちの食器にプロの料理人が綺麗に盛り付けます。
※使い捨て容器をご希望の場合は、別途容器代を
　頂戴します。

④完成。おうちレストランを楽しもう♪
あとは食べるだけ。いつもと違う食卓をご家族
皆さまでお楽しみください。
※SNS などでの拡散は大いに喜びます。

1人前 2,160円
　　　　（税・出張料込）

＜3人前から承ります＞



1人前 2,160円（税・出張料込）とお求めやすい価格でご用

意致します。（3人前からのご注文をお願いします）

テイクアウト特有の使い捨て容器だと味気ないのでご自宅のお皿

をお借りできればプロの料理人が綺麗に盛り付けます。

（使い捨て容器をご希望の場合は別途容器代を頂戴します）

外食気分のおうちご飯で自粛中の皆さんのストレスが少しでも軽

減され、私たちの大切な仲間である生産者の皆さんを応援でき

れば私達も嬉しく思います。

みんなで力を合わせてコロナを乗り越えましょう！！

ＭＥＮＵ
 イタリアンコース 3人前～

〇前菜
・イタリア産生ハムとグリッシーニ
・スモークサーモン
・淡路島産オイルサーディン
・マスカルポーネと
　　　　ドライフルーツのカナッペ
・ズッキーニのローズマリーマリネ
・姉妹店タニロクベーカリー
　　　　　　　PANENAのバゲット
〇パスタ
・サワラと契約農家さんの
　　　　　　　　お野菜の生パスタ
〇メインディッシュ（どれか1品）
・真鯛のポワレ フレッシュトマトと
　　　　　　ハーブのバターソース
・鴨ロース 熟成バルサミコソース
・国産牛のタリアータ
　　　　　キノコのマルサラソース 
　（牛は1人前あたり＋540円）
〇デザート
・契約農家さんのお野菜のバターケーキ

◆ドリンクもご一緒にどうぞ
・ソムリエ厳選ワイン　1,944円～
・クラフトビール　734円～

※料理内容は仕入れ状況などにより
　変更となる場合がございます

ご予約・お問い合わせ

○営業許可の関係上、大阪市内と吹田市内に限ります。
○営業時間は17:00～21:00です。ご予約は当日12:00までとなります。
○調理滞在時間は30分程度ですが、多少前後する場合がございます。
○できましたら近隣の方にもお誘いあわせの上ご利用頂けましたら幸いです。
○お支払いは現金もしくはPayPayでお願い致します。
○できれば駐車スペースをお貸し頂ければ幸いです。無い場合は近隣駐車場を利用します。（駐車場料金を頂戴します）
○電源があればお貸しください。（延長コードはございます）
○電源がなければ自家発電機を持参致しますが電気容量に限りがありますのでお時間を頂く可能性がございます。

お
ね
が
い

お電話（北堀江mothers）

06-6541-2147
インターネットから
ＱＲコードよりご注文内容の入力を

お願いします。確認後ご連絡致します。
（ご連絡後に注文完了となります）


